
EXTRATOS DE DISPENSAS DE LICITAÇÃO (DOU DE 19.09.2019)

      

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SANTA CATARINA

  

EXTRATOS DE DISPENSAS DE LICITAÇÃO

  

PAD: 299/2019 Dispensa de Licitação nº 038/2019
Contratado: Liberty Seguros S/A Objeto: seguro estagiária Sthefany Valor Total: R$ 100,83
Data: 28/06/2019

  

PAD: 299/2019 Dispensa de Licitação nº 033/2019
Contratado: Liberty Seguros S/A Objeto: seguro estagiária Barbara Valor Total: R$ 100,85
Data: 08/06/2019

  

PAD: 299/2019 Dispensa de Licitação nº 045/2019
Contratado: Capemisa Seguradora de Vida e Previdência S.A. Objeto: seguro estagiário
Thiago Valor Total: R$ 104,65 Data: 18/07/2019 PAD: 331/2019 Dispensa de Licitação nº
053/2019
Contratado: Capemisa Seguradora de Vida e Previdência S/A Objeto: seguro estagiária Laise
Valor Total: R$ 104,65 Data: 27/08/2019.

  

PAD: 463/2019 Dispensa de Licitação nº 052/2019
Contratado: Capemisa Seguradora de Vida e Previdência S/A Objeto: seguro estagiária
Lorrayne. Valor Total: R$ 104,65 Data: 13/08/2019. 

  

(DOU de 19.09.2019 - pág.128 - Seção 3)

 1 / 1


